К Г Э У

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«КАЗАНСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «КГЭУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

____________        № ___________

О составе научного коллектива

Для выполнения в 2023 г. научно-исследовательской работы по теме

«Проведение исследований по оценке возможностей извлечения целевых

компонентов при экстрагировании растительного сырья» по договору

№1-И/2023 от 20.02.2023 (далее – Проект):

1. Утвердить научный коллектив при выполнении  Проекта в следующем

составе:

1) Ильин В.К. – д.т.н., зав.кафедрой ЭОС, руководитель Проекта;

2) Хайбуллина А.И. – к.т.н., доцент кафедры ЭОС, исполнитель;

3) Синявин А.А. – зав.учебной лабораторией кафедры ЭОС, исполнитель;

4) Хайруллин А.Р. – инженер кафедры ЭОС, исполнитель.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Проректор по науке и коммерциализации           И.В. Ившин

Копия распоряжения передана проректору по НК, проректору по ЭиФ, начальникам УНИР, УД, УК

Документ создан в электронной форме. № 23-р от 07.03.2023. Исполнитель: Набиуллина М.Ф.
Страница 1 из 2. Страница создана: 03.03.2023 16:49

Лист согласования к документу № 23-р от 07.03.2023
Инициатор согласования: Набиуллина М.Ф. Инженер УНИР
Согласование инициировано: 03.03.2023 14:11

Лист согласования Тип согласования: параллельное

N° ФИО
Срок

согласования
Результат согласования Замечания

1  Гатиятов И.З.  Согласовано
03.03.2023 - 17:17

-

2  Ильин В.К.  Согласовано
03.03.2023 - 16:57

-

3  Низамиев М.Ф.  Согласовано
05.03.2023 - 18:49

-

4  Сычева А.А.  Согласовано
03.03.2023 - 17:27

-

5  Ившин И.В.

Подписано
собственноручно
07.03.2023 - 15:32
(Жолобова И.С.)

-

Документ создан в электронной форме. № 23-р от 07.03.2023. Исполнитель: Набиуллина М.Ф.
Страница 2 из 2. Страница создана: 07.03.2023 15:31